赣州市关于做好2004年度全国会计专业技术资格考试有关事

项的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/69/2021_2022__E8_B5_A3_E

5_B7_9E_E5_B8_82_E5_c44_69865.htm 赣市人字2003]160号）

各县（市、区）人事劳动和社会保障局、财政局： 根据省会

计专业技术资格考试领导小组办公室文件精神，为做好我

市2004年度全国会计专业技木资格考试组织实施工作，现就

有关事项通知如下： 一、考试时间：2004年5月29日、30日。

二、考试地点：中级资格考试考点统一设在市直学校；初级

资格考试考点，由我局考试中心依据考生情况统一编排分片

在部分县（市、区）设置。 其考点名称及报名点代码如下：

考点名称 级别 报名点代码 负责区域考生 市直 中级 1201 市直

、各县（市、区） 市直 初级 1202 市直、赣县 章贡区 初级

1203 章贡区、兴国、上犹、崇义、于都 南康 初级 1204 南康

、信丰、大余 安远 初级 1205 安远、会昌、寻乌 龙南 初级

1206 龙南、全南、定南 宁都 初级 1207 宁都、石城、瑞金 三

、报名时间：2003年12月8－12日。 四、报名务件：具备会计

从业资格，持有会计从业资格证书。 （一）报名参加会计专

业技术初级资格考试的人员，必须具备教育部门认可的高中

毕业以上学历。 （二）报名参加会计专业技木中级资格考试

的人员，必须具备下列条件之一。 1、取得大学专科学历，

从事会计工作满五年； 2、取得大学本科学历，从享会计工

作满四年； 3、取得双学士学位或研究生班毕业，从事会计

工作满二年； 4、取得硕士学位，从事会计工作满一年； 5、

取得博士后学位。 对通过全国统一的考试，取得经济、统计

、审计专业技术中、初级资格的人员，并具备基本条件，均

可报名参加相应级别的会计专业技木资格考试。 五、报名办

法：凡符合报名条件并申请参加会计专业技木资格考试的人

员，均本人申请，单位审核，持学历证书、身份证、会计从

业资格证书的原件，按属地管理原则至当地人事考试管理部

门报名。 报名时，考生先购买报名材料（5元/套），并填（

涂）好报名表（卡），由财政部门先进行会计从业资格初审

，再到人事部门办理资格审查和报考手续。 报考初级会计资

格人员的资格审查工作，由县（市、区）财政、人事部门负

责。报考中级会计专业技术资格人员的资格审查，由县（市

、区）初审后，统一上报（含各种报考所需证件原件）市人

事、财政部门再审验后，方可正式报名。考生报名时，按规

定需统一进行数码照像，市直和章贡区考生报考时同时进行

，其它县（市）照像时间另行安排。 六、考试级别、科目及

具体时间： 考试日期 初级资格 中级资格 5月29日 9：00-11

：30 经济法基础 9：00-11：30 财务管理 14：00-17：00 初级会

计实务 14：00-16：30 经济法 5月30日 9：00-11：30 中级会计

实务（一） 14：00-16：30 中级会计实务（二） 七、考试收

费：根据省财政、物价部门规定的标准执行，即报名费10元/

每人；考试考务费31元/每人每科；资格审查费5元/人。 各县

（市、区）人事考试管理机构及财政会计管理部门要密切配

合，严把资格审查关，并按规定时间和要求，认真做好2004

年考试报名等各项考试考务工作。 八、各县（市、区）报送

材料时间： 12月10日：龙南、全南、定南、南康、上犹 12

月16日：寻乌、安远、瑞金、于都、大余 12月17日：石城、

宁都、信丰、崇义 12月10日：兴国、赣县、章贡区、会昌。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com